**ĐẢNG BỘ TỈNH TRÀ VINH
HUYỆN ỦY TIÊU CẦN**

*

Số 353-CV/HU

Về việc tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tiêu Cần, ngày 24 tháng 12 năm 2021

- Kính gửi:* - Ủy ban nhân dân huyện,
- Các cơ quan, ban, phòng, ngành, đoàn thể, các tổ chức chính trị - xã hội, Hội đặc thù huyện,
- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Huyện ủy,
- Các cơ quan Tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn huyện,
- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

Thực hiện Chỉ thị số 15-CT/TU ngày 21/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Trà Vinh “Về tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức các hoạt động nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022”. Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu Ủy ban nhân dân huyện, các cơ quan, ban, phòng, ngành, đoàn thể, các tổ chức chính trị - xã hội, Hội đặc thù huyện, các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Huyện ủy, các cơ quan Tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn huyện, các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện thực hiện một số nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Triển khai, quán triệt và thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 15-CT/TU ngày 21/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Trà Vinh “Về tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức các hoạt động nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022”. Tập trung khắc phục khó khăn, vượt qua đại dịch Covid-19, khôi phục và phát triển kinh tế - xã hội của huyện; tiếp tục triển khai, quán triệt và tổ chức thực hiện các chương trình, nghị quyết, kế hoạch cụ thể hóa Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ X, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI, Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng.